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Fundi topin gjashtëkëndësh celes me të
trajtojë

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Materiali: thikë - vanadium krom, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

trajtuar - polypropilen●

krom kromuar the●

Trajtuar shtesë në celes mundëson kontroll të mirë.●

me celes çift rrotullues mund të arrijmë më të lartë pa e dëmtuar e bulonave●
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